Ofício Vereador Nº 873/2018
São Roque, 12 de dezembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, Solicita a realização de pavimentação asfáltica na Rua Jose Carlos Piccirillo.

Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes que solicitam a pavimentação asfáltica da referida via.

Esta benfeitoria tem sido aguardada e requerida há anos pelos moradores locais, motivo pelo qual este Vereador solícito com os munícipes, solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2018 - 15:42 8209/2018